cil

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2 9 . 0 3 . 2 0 2 3 № 1 0 9 6 - П З С

г. Екатеринбург

О проекте федерального закона
№ 293721-8 «О внесении изменений
в Федеральный закон «Об общих
принципах организации местного
самоуправления в Российской
Федерации» (внесен депутатами
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации
Метелевым А.П., Кастюкевичем И.Ю.,
Киселевым М.С. и другими)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 293721-8

«О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах органи-
зации местного самоуправления в Российской Федерации» (внесен депутата-
ми Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации
Метелевым А.П., Кастюкевичем И.Ю., Киселевым М.С. и другими).

2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Председатель / д»
Законодательного Собранияю%у.

И ь* I J \
Свердловской области % Щ jyb j Л.В.Бабушкина

13п-нч
3 8 5 4 3 4